
UCHWAŁA NR XLIX/496/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 i 1000), uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Kasprzyk

Id: 919D7142-719F-42FF-861A-30172AFC0B04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/496/18
Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 26 lipca 2018 r.

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2018 r. 
sp.fin-dział-rozdz-par Dokładność / 
kolejność 

Opis zwiększenia zmniejszenia 

Razem: 1 917 538,77 0,00
W Zadania własne 1 917 538,77 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 1 917 538,77 0,00
 010 Rolnictwo i łowiectwo 25 941,40 0,00
    01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 25 941,40 0,00
        2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 

25 941,40 0,00

 600 Transport i łączność 1 884 015,37 0,00
    60016 Drogi publiczne gminne 1 884 015,37 0,00
        6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 884 015,37 0,00

750 Administracja publiczna 7 582,00 0,00
    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 582,00 0,00
        0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 582,00 0,00

Id: 919D7142-719F-42FF-861A-30172AFC0B04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/496/18
Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 26 lipca 2018 r.

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2018 r. 
sp.fin-dział-rozdz-par Dokładność / 
kolejność 

Opis zwiększenia zmniejszenia 

Razem: 3 352 745,38 1 435 206,61
W Zadania własne 3 352 745,38 1 435 206,61 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 3 352 745,38 1 435 206,61
 010 Rolnictwo i łowiectwo 25 941,40 0,00
     01041 Rozwój obszarów wiejskich 25 941,40 0,00
        4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 254,40 0,00
        4307 Zakup usług pozostałych 21 687,00 0,00
 600 Transport i łączność 3 236 570,60 1 214 773,00
    60016 Drogi publiczne gminne 3 236 570,60 1 214 773,00
        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 236 570,60 1 214 773,00
 750 Administracja publiczna 7 582,00 0,00
    75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 582,00 0,00
        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 582,00 0,00
 758 Różne rozliczenia 0,00 133 211,63
    75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 133 211,63
        6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 133 211,63
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 900,00 1 751,38
    90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 900,00 1 751,38
        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 900,00 1 751,38
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 751,38 84 570,60
    92195 Pozostała działalność 1 751,38 84 570,60
         4300 Zakup usług pozostałych 1 751,38 4 570,60
        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00
 926 Kultura fizyczna 0,00 900,00
    92601 Obiekty sportowe 0,00 900,00
        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 900,00

Id: 919D7142-719F-42FF-861A-30172AFC0B04. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowana zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2018 zarówno po stronie dochodów, jak i

wydatków budżetowych związana jest z:

1. Wnioskiem Kierownika Referatu Spraw Społecznych w sprawie otrzymania dodatkowych

środków na realizację zadania „Ucząc się przeszłości, przygotowujemy się na przyszłość –

inteligentna wioska”. Zadanie realizowane jest z Europejskiego Funduszu Rolnego na

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: „Europa inwestująca w przyszłość” w ramach Planu

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – 25.941,40 zł

2. Wnioskiem p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju w związku z pozyskaniem

dofinansowania w wysokości 1.884.015,37 zł na zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr

412505Z, tj. ulic Iwaszkiewicza i 11 Listopada w Gryfinie”. Wartość zadania wynosi

4.040.000,00 zł, wkład własny gminy w roku 2018 – 1.347.984,63 zł, w roku 2019 –

808.000,00 zł. Środki na wkład własny w roku 2018 zostały zabezpieczone z rezerwy

majątkowej, celowej w wysokości 133.211,63 zł oraz ze środków w rozdziale drogi

publiczne gminne - 1.214.773,00 zł.

3. Wnioskiem Kierownika Referatu Informatyki w sprawie otrzymania odszkodowania za

uszkodzone urządzenia przechowujące kopie bezpieczeństwa systemów użytkowanych

w urzędzie – 7.582,00 zł.

4. Wnioskiem Kierownika Referatu Spraw Społecznych i p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji

i Rozwoju w sprawie prawidłowego ujęcia środków w obrębie funduszu sołeckiego m.

Żórawie – 1.751,38 zł.

5. Wnioskiem p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju w sprawie zmiany

przeznaczenia środków w wysokości 80.000,00 zł na zadanie dotyczące budowy

oświetlenia na terenie gminy w m. Pniewo i Czepino.

6. Wnioskiem Kierownika Referatu Spraw Społecznych i p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji

i Rozwoju w sprawie prawidłowego ujęcia środków w obrębie funduszu sołeckiego m.

Wirów – 900,00 zł.

7. Wnioskiem Kierownika Referatu Spraw Społecznych i p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji

i Rozwoju w sprawie prawidłowego ujęcia środków w obrębie funduszu sołeckiego m.

Żabnica – 4.570,60 zł.

Id: 919D7142-719F-42FF-861A-30172AFC0B04. Podpisany Strona 1




